
（様式第１号）
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３. 桂川町大字　　土師　　地内

４. 建築工事
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６. 年 月 日

７. 年 月 日 （ ） 時 分

８. 年 月 日 年 月 （

９. 金 円　（消費税及び地方消費税含む）

10. 金 円　（消費税及び地方消費税含む）

11.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

12.

0948-22-0112

0948-23-4824

0948-29-3840

0948-22-0460

0948-22-8749

飯塚市菰田西３丁目１４番４０号

飯塚市新飯塚１９－２６　プランドール赤尾１F

飯塚市潤野１１３３－６

飯塚市柳橋５５

飯塚市潤野１１３３－６

TEL

TEL

TEL

TEL

TEL

代表取締役

代表取締役

代表取締役

代表取締役

代表取締役

鈴 木 正 剛

赤 尾 嘉 則

新 川 猛 文

梅 尾 裕 一

坂 平 隆 司

092-461-1100

溝 江 弘 092-725-8888

福岡市博多区博多駅南１－８－３１ TEL

福岡市中央区赤坂１丁目９番２０号 TEL

林 裕 之 093-671-3131

野 口 忠 義 0948-42-2608

北九州市八幡東区山王２丁目１９番１号 TEL

本工事は、建設工事請負契約の運営に関する規程により指名予定業者として決定された者を対象に

過去の工事経歴、信用度、施工能力、手持工事量、経営状態等を考慮し主観的、客観的及び総合的な

判定により選定した。

小 倉 信 一 0948-82-2423

中 村 巧 0948-29-1088

飯塚市赤坂８７６－４４ TEL

飯塚市伊岐須字焼筒尾５６３－１４ TEL代表取締役㈱ 中 村 建 設

指 名 理 由

代表取締役友 信 建 設 ㈱

㈱ 鈴 木 建 設

㈱ 赤 尾 組

九 特 興 業 ㈱

大 和 興 業 ㈱

㈱ サ カ ヒ ラ

4 12 23

嘉麻市鴨生９４番地２９ TEL

大 谷 達 男 093-541-1385

江 﨑 彰 夫 092-411-0636

北九州市小倉北区浅野２丁目１３番２３号　幹線ビル５F TEL

福岡市博多区博多駅南１丁目１４番８号 TEL

457 日間）日

092-281-2606

092-413-0001

TEL

TEL

0010

支 店 長

代表取締役社長

代表取締役

支 店 長 草 野 康 成日本国土開発㈱九州支店

指 名 結 果

予 定 価 格

予 定 工 期 ～ 令 和

最低制限価格

北 原 勝 彦

福岡市博多区上呉服町１０－１　博多三井ビル

福岡市博多区博多駅前３丁目１９番５号（博多石川ビル）

㈱奥村組九州支店

㈱サンコービルド筑豊支店

東洋建設㈱北九州営業所

執行役員支店長

所 長

執行役員支店長

常務執行役員支店長

溝 江 建 設 ㈱

20

1,027,606,800

904,320,000

令和 3 9 23

㈱淺沼組九州支店

九 州 建 設 ㈱

松井建設㈱九州支店

郡 司 哲 夫

事 業 の 名 称

工 事 の 名 称

工 事 の 場 所

指　　名　　結　　果　　表

防災・安全交付金事業

桂川町営住宅二反田団地Ｂ棟建築工事

建設事業課

入札予定年月日

工 事 の 種 類

指名通知年月日

工 事 の 概 要

令和 3 7 28

令和 3 8 金

Ｂ棟建築工事　１式（延床面積3,144.31㎡）

（高層耐火構造・６階建・４７戸）

駐車場整備　　１式 街路灯整備　　１式

合併処理浄化槽設置（１７０人槽）　１式

ＬＰＧ庫設置　１か所 ゴミ置場設置　１か所

受水槽設置　　１か所 自転車置場　　３か所


